TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 1 FEBRUARI 2021

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curator:
Faillissementsrekening:

De Vries Kozijnen B.V.

F.17/13/4
TZ 0597

8 januari 2013

mr. H.J. Idzenga
mr. W. Mollema
NL43 RABO 0190 4706 15

Betrekking hebbend op verslag nrs.: 24
Datum laatste afschrift: 4 september 2020
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 1.825,56 | € € 1.825,56 | € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengst activa transactie € 307.420,00 | € € 307.420,00 | € 420,00
opbrengst veiling € 664.209,00 | € € 664.209,00
kosten ivm veiling € 61.338,22-| € € 61.338,22-| € 10.634,54-
afdracht pandhouder € 19.859,43-| € € 19.859,43-| € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € 2.088,02 | € € 2.088,02 | € -
boedeldebiteuren € - € € - € -
4, overige baten
diverse ontvangsten € 718,17 | € € 718,17 | € 124,64
voorlopige boedelaanslag € 49.449,00 | € € 49.449,00 | € -
rente € 27.008,47 | € € 27.008,47 | € -
5. totaal € 971.520,57 | € € 971.520,57 | € 10.089,90-
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 247.896,36 | € € 247.896,36 | € 43.023,34
verplichte
curatorenverzekering € 154,00 | € € 154,00 | € -
verzekeringspremie inboedel | € 9.081,05 | € € 9.081,05 | € -
schikking machine Kruba € 4.520,00 | € € 4.520,00 | € 784,46
diverse verschotten € 1.294,70 | € € 1.294,70 | € 224,70
6. totaal € 262.946,11 | € € 262.946,11 | € 44.032,50
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 971.520,57 | € € 971.520,57
totaal B € 262.946,11 | € € 262.946,11
7. |saldo boedelrekening € 708.574,46




